UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NGOẠI VỤ

Số:         /TB-SNgV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  – Tự do  – Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày    31  tháng   7   năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Tham gia gói thầu tư vấn Lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và đánh giá

hồ sơ dự thầu (E-HSDT) đầu tư xây dựng công trình sửa chữa một số hạng

mục Trụ sở làm việc của Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm.

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội;

 Căn cứ Luật số 62/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của luật xây dựng;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội;

 Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

 Căn cứ Công văn số 13882/UBND-KTNS ngày 21/12/2023 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc chấp thuận kinh phí Sửa chữa một số hạng mục trụ sở làm

việc của Sở Ngoại vụ Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 1850/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt dự án (Báo cáo kinh tế - kỹ thuật) đầu tư xây dựng sửa chữa

một số hạng mục trụ sở làm việc của Sở Ngoại vụ Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2135/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án (Báo cáo kinh tế kỹ thuật) đầu

tư xây dựng sửa chữa một số hạng mục trụ sở làm việc của Sở Ngoại vụ tỉnh

Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2238/QĐ-UBND ngày 29/7/2024 của UBND tỉnh về

việc Đính chính mục 4,7 của Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số

2135/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc duyệt Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu dự án (Báo cáo kinh tế kỹ thuật) đầu tư xây dựng sửa

chữa một số hạng mục trụ sở làm việc của Sở Ngoại vụ Đồng Nai;

Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai thông báo đến các đơn vị/Công ty có năng lực,

quan tâm tham gia gói thầu tư vấn Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu

đầu tư xây dựng công trình sửa chữa một số hạng mục Trụ sở làm việc của Sở

Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai.

2

Hồ sơ bao gồm:

- Đơn đăng ký tham gia.

- Hồ sơ năng lực của công ty.

Hồ sơ Quý công ty vui lòng gửi về Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai (theo địa

chỉ: số 07 Võ Thị Sáu, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng

Nai) trước 16 giờ 30 phút, ngày 05/8/2024. Sau thời gian trên, Sở Ngoại vụ

tỉnh Đồng Nai sẽ không tiếp nhận hồ sơ tham gia dự án trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang Thông tin điện tử Sở Ngoại vụ;

- Thông báo tại bảng Thông tin Sở;

- Lưu: VT, QT.
<QT/HangmucCongtrinhTrusoSNgV>

GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:17:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Văn Vinh<vinhdv.sngv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:45:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thanh Thủy<thuydt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:26:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:27:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!